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BESTUURSVERSLAG 2011

Onder verantwoordelijkheid van het bestuur is uitvoering gegeven aan de werkzaamheden van
Sportvisserij Nederland. Realisatie van de doelen en acties uit het beleidsplan 2010 - 2015
“Sterker Samen werken” stond in 2011 centraal.

In dit kader kreeg de vereniging in juni 2011 een nieuw bestuur bestaande uit portefeuillehouders
en bestuursleden aangedragen vanuit de regionale federaties, te weten:

Menno Knip, voorzitter Vacant (Groningen Drenthe)

Eric Marteijn, water, visserij en visstandbeleid Sjors Hempenius (Friesland)

Peter Paul Blommers, communicatie Jan Eggens (Oost-Nederland)

Rien Openneer, penningmeester Sjaak Koppers (Midden Nederland)
Joop Bongers, directeur/secretaris Gerard Roosloot (Midwest Nederland)

Ben Biondina (Zuidwest Nederland)
André Reumkens (Limburg)

Een breed scala aan activiteiten werd ondernomen ter verbetering van de mogelijkheden voor
sportvissers en visstand in Nederland. Belangenbehartiging, voorlichting, controle, advisering,
onderzoek, wedstrijdorganisatie en de uitgifte van visdocumenten vergden forse inspanningen.
Veel werd ingezet op publiciteit, ledenwerving, opleiding en ondersteuning van vrijwilligers en het
vergroten van de activiteiten bij de hengelsportverenigingen.

Voor het vijfde achtereenvolgende jaar steeg het ledental van de aangesloten
hengelsportverenigingen en wel van 465.000 naar 484.000 personen, die een VISpas ontvingen
(4% ledengroei). Bij de sportvissers onder de 15 jaar die een JeugdVISpas ontvingen was de groei
bijna 20%. Daarnaast werd aan 96.000 personen een Kleine VISpas verstrekt. De landelijke
publiciteitscampagne, ledenwerfacties, jeugdbegeleiding, controle activiteiten en het aanbieden van
ledenadministratie services lagen aan de ledengroei ten grondslag.

Op een omzet van een kleine acht miljoen euro was het balanstechnisch resultaat 194.671 euro
(begroot 25.000 euro). Dit positieve resultaat werd bereikt doordat de lasten binnen de begroting
konden worden gehouden en de baten hoger waren dan begroot (0.a. meer afdrachten van
aangesloten sportvissers en de afronding van het subsidieproject 2008-2011

extra ondersteuning Visstandbeheercommissies binnen de afdeling Advisering).

Met een ledental van ruim 560.000 aangesloten sportvissers en een eigen vermogen van ruim 5,6
miljoen euro kent Sportvisserij Nederland een stevige financiéle positie.

De komende jaren wordt verder uitvoering gegeven aan het beleidsplan “Sterker Samen Werken”
voor de sportvissers van vandaag en morgen. Een goede visstand en vismogelijkheden, een

krachtige organisatie en een stevige maatschappelijke positie zijn het doel. Hierbij wordt ook

ingezet op verdere ledengroei. Aldus kunnen mede inflatoire kostenstijgingen worden gecompenseerd.

Ir. J.J.A. Bongers
Directeur / secretaris Sportvisserij Nederland



JAARREKENING

ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa
Hard- en software
Inventaris

Voer- en vaartuigen

Financiéle vast activa
Effecten

Vlottende activa

Vorderingen
Debiteuren

Belastingen en premies sociale

verzekeringen

Overige vorderingen en overlopende

activa

Liguide middelen

31 december 2011

31 december 2010

€ €
92.334
49.992
74.015
216.341
253.067
176.694
9.816
1.128.789
1.315.299
5.478.189
7.262.896

€ €
82.275
77.055
15.549

174.879

246.672
50.951
42.035
1.111.024

1.204.010

5.576.541

7.202.102



PASSIVA

Eigen vermogen (vrij besteedbaar)

Kortlopende schulden
Crediteuren

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overige schulden en overlopende
passiva
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31 december 2011

31 december 2010

€ €
5.650.140
317.107
149.658
1.145.991
1.612.756
7.262.896

€

470.702

156.379

1.119.553

€

5.455.468

1.746.634

7.202.102



STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2011

Baten

Afdrachten sportvissers (VISpas/Kleine VISpas)

Algemeen / vereniging
Advisering en begeleiding
Kennis en informatie
Communicatie

Educatie

Wedstrijden

Lasten

Algemeen / vereniging
Belangenbehartiging
Advisering en begeleiding
Kennis en informatie
Visdocumenten en controle
Communicatie

Educatie

Wedstrijden

Personeelskosten
Afschrijvingen materiéle vaste activa
Overige bedrijfskosten

Som der bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten
Bedrijfstechnisch resultaat

Koerswijzigingen effecten
Balanstechnisch resultaat
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Sportvisserij Nederland

BILTHOVEN

Resultaat Begroting Resultaat

2011 2011 2010

€ € €

6.088 6.730.000 6.670.435
46.270 50.000 65.414
205.389 150.000 183.821
40.864 30.000 53.839
637.747 635.000 636.358
13.520 15.000 13.610
97.794 110.000 85.908
7.806.612 7.720.000 7.709.385
176.297 175.000 137.409
91.449 80.000 89.920
276.805 360.000 368.024
120.223 130.000 105.401
1.392.716  1.425.000 1.465.185
1.536.454 1.565.000 1.630.402
30.867 45.000 29.531
248.513 240.000 234.037
3.873.324 4.020.000 4.059.909
3.078.489 3.010.000 2.944.009
95.465 130.000 113.365
672.265 675.000 659.279
3.846.219 3.815.000 3.716.653
87.069 -115.000 -67.177
101.207 120.000 94,722
188.276 5.000 27.545
6.395 20.000 53.089
194.671 25.000 80.634




